
 

 



 

 

 
 



 

 

http://www.ceskaskalice.cz/
http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 

mailto:mobilni@hospic.cz
http://www.hospic.cz/mobilni


 

 

             



 

 

 

 

 



 

 

                              

 

                              

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 

 



 



 

 

             

             

             

             

 



 

 

 



 

 

 

 

                              

 

 

 

                              

 

 

 



 

 

 

 

                              



 

http://www.surya.cz/


 

 

 

                              

 

 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz


 

 

 

                              

 



 

 

 

                              

 

                              

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

             

             

http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

 

 

 

mailto:info@svcbajo.cz
mailto:info@svcbajo.cz
http://www.bozenanemcova.cz/


 

 

 

 

 

 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz


 

 

 

 

                              

 

 

JIŘINKY Z HRUŠTIČEK: Přijímáme objednávky na jiřinky, hlízy zasíláme od 15.4.2012           
a zakořenělé rostliny v průběhu května 2012, osobní odběr po dohodě. Seznam zašleme za 
obálku se známkou 10 Kč.               Více na www.jirinkyzhrusticek.webnode.cz 

Vratislav Síla, T.G.Masaryka 86, 552 03 Česká Skalice 
 

mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz
mailto:infocentrum@ceskaskalice.cz
http://www.rozkos-rescue.xf.cz/
http://www.jirinkyzhrusticek.webnode.cz/


 

 

 

                              

 

 



 

 

 



 

 

 

Žernov  6  
Česká Skalice 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 

             

 

 



 

 



 

 



 

 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

  

Výprodej společenských  

a plesových šatů 

 

 

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45 

Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 

 

 

POMOC V DOMÁCNOSTI zajistí 
 

 

 

 

 
Nabízíme Vám pomoc v domácnosti, zajistíme 

následující služby: 

- běžný úklid 1-2-3x týdně 

- velký generální úklid (vánoční, velikonoční…) 

- mytí oken, nábytku, podlah 

- žehlení prádla (i v domácnosti vaší žehličkou) 

- úklid firem, obchodních center, RD, bytů 

- hlídání dětí na telefon / doučování dětí 

- domácnosti pro svobodné či seniory 

- likvidace pozůstalostí a úklid bytů 

- práce provádějí lidé z regionu, ne však sousedi  

Zajistíme vám hospodyni na denní, občasnou či 

stálou péči o domácnost. Výběr Vašich požadav-

ků a náplň práce bude uvedena ve smlouvě 

 

RICHENZA s.r.o. 

Tel.: 495 776 151 

Mobil: 604 237 128  

www.richenza.cz  
 

http://www.richenza.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 MEDICINÁLNÍ PEDIKÚRA   MANIKÚRA A NEHTOVÁ MODELÁŽ 

 PARAFÍNOVÉ ZÁBALY  DEPILACE TEPLÝM VOSKEM 

 DETOXIKACE   HORIZONTÁLNÍ SOLÁRIUM  

 LYMFODRENÁŽNÍ DETOXIKAČNÍ KALHOTY 
 

 PRODEJ KOSMETIKY A PŘÍPRAVKŮ, DÁRKOVÉ POUKAZY 
 

Kamila Semeráková, Máchova 289, Česká Skalice 

Objednávky na tel. 774 846 976 

 

ZZddrraavvíí  aa  kkrráássaa  
 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice 
tel.: 605 828 213 

 Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 
placená reklama 

Bolí vás záda? Potřebujete zregenerovat organismus? Cítíte se unavení a vyčerpaní? 

Přijďte relaxovat, odbourat stres, uvolnit svalstvo…. 

Věděli jste, že masáž má příznivé účinky na krevní a lymfatický systém, že odbourává 

stres, únavu? Masáž je výborným regeneračním prostředkem pro organismus.    

NABÍDKA MASÁŽÍ: 

Klasická a relaxační Bambusová masáž    Dornova metoda 
Masáž lávovými kameny Anticelulitidová se zábalem Bredussova masáž 

Medová detoxikační Manuální lymfodrenáž Lifting obličeje         

Indická (antistresová) masáž hlavy a šíje 

Objednávky na tel.:  604 956 620  Provozní doba PO – PÁ dle telefonické dohody 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22, Rehabilitační středisko (1.patro) 

Více informací, další zajímavé nabídky, akce a slevy najdete na WWW.MASAZEJANE.CZ                        
 

http://www.masazejane.cz/


 

 



 

 


